PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.02.2017

№ 353
	О внесении изменений
в состав городской
комиссии по координации
работы по укреплению            платежной дисциплины

и легализации «теневой»               заработной платы

на территории                         города Березники,

утвержденный

постановлением                          администрации города

от 10.01.2012 № 9

В связи с передачей налоговым органам полномочий                   по администрированию страховых взносов на обязательное пенсионное и медицинское страхование, кадровыми изменениями        в администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав городской комиссии по координации работы                    по укреплению платежной дисциплины и легализации «теневой» заработной платы на территории города Березники, утвержденный  постановлением администрации города от 10.01.2012 № 9 (далее - состав комиссии), следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии:

1.1.1.Ахмет-Набиеву Галину Нургалиевну, начальника Управления Пенсионного фонда Российской Федерации                                    в г. Березники Пермского края;

1.1.2.Дербеневу Ксению Евгеньевну;
1.2.ввести в состав комиссии Яковкину Светлану Романовну, ведущего специалиста отдела администрирования неналоговых платежей управления имущественных и земельных отношений администрации города, в качестве секретаря комиссии.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                 на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]